НОВОАЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 июня 2016 года

	№ 5/22-4

	г. Новоалтайск

	О составе рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов

В соответствии с пунктом 4 со статьи 28 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, с Планом мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ седьмого созыва и выборов депутатов АКЗС седьмого созыва, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края от 15 июня 2016 года № 123/1356-6 и в целях содействия реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания седьмого созыва Новоалтайская городская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:
1. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

О.В. Гладкова

Секретарь

Н.А. Гамаюнова

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссией

от 29 июня 2016 года № 5/22-4
СОСТАВ

рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов

Руководитель рабочей группы:
	1.
	Гладкова

Ольга Васильевна
	- председатель Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии.

Заместитель руководителя рабочей группы:
	2.
	Винокуров

Юрий Иванович
	- заместитель председателя Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии.

Члены рабочей группы:

	3.
	Володин

Виталий Владимирович
	- директор филиала № 5 АРО ФСС (по согласованию);

	4.
	Егорова

Вера Ивановна
	- председатель городского Совета ветеранов

(по согласованию);

	5.
	Казакова

Наталья Сергеевна

	- специалист по социальной выплате управления социальной защиты населения по городу Новоалтайску и Первомайскому району (по согласованию);

	6.
	Канина

Евгения Викторовна
	- заместитель председателя комитета по ЖКГХЭТС Администрации города Новоалтайска;

	7.
	Кареева

Алевтина Александровна
	- член Новоалтайской городской территориальной избирательной комиссии;

	8.
	Коновалова

Елена Викторовна
	- заместитель начальника управления пенсионным фондом РФ в г. Новоалтайске и Первомайского района (по согласованию);

	9.
	Сидорова

Ольга Олеговна
	- заведующий отделом по социальным вопросам комитета по социальным вопросам Администрации города Новоалтайска;

	10.
	Юденков

Александр Владимирович
	- председатель НГОО ВОИ (по согласованию).